TECHNICKÝ LIST
   1/5
IVAR.XL-FILOMURO_TL_07/2022         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9-Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: NÁSTĚNNÝ FANCOIL IVAR.XL FILOMURO
  dvoutrubkový systém
2) Typ: IVAR.XL DC
3) Charakteristika použití:
• Slouží k vytápění a chlazení prostor

• Jednoduše vyjímatelný a čistitelný vzduchový filtr
4) Tabulka se základními údaji a objednacími kódy:
OBJEDNACÍ KÓD TYP TOPNÝ VÝKON CHLADICÍ VÝKON
VSTUPNÍ TEPLOTA
45/40 °C
VSTUPNÍ TEPLOTA
7/12 °C
FAWL08DC1II-0Q00 IVAR.XL DC 3450 W 3120 W
FAWL08DC1II-0P00 IVAR.XL DC 3450 W 3120 W
FAWL08DC1II-0T00 IVAR.XL DC 3450 W 3120 W
FAWL08DC1II-0V00 IVAR.XL DC 3450 W 3120 W
w
w
w
.